قرار داده می‌شد و بدین صورت وضعیت زیبا و دلنشی را در این مکان به وجود می‌آورد.

۱۷- فاسی، شفاء الغرام، ج ۱، صص ۱۱۶؛ نک: ابن ظهیر، جامع اللطیف، صص ۱۱۱ و ۱۱۲

۱۸- مقریزی، تقی الدین احمد بن علی، اتعاظ الحنفا بأخبار الأئمة الفاطمیین الخلفا، تحقیق و تعلیق دکتر

جمال الدین الشیال، دار الفكر العربی، القاهرة، ۱۳۶۷ هـ/ ۱۹۴۸ م. صص ۱۹۳ و ۱۹۴

۱۹- همان مصدر، صص ۱۹۳ و ۱۹۴

۲۰- فاسی، شفاء الغرام، ج ۱، صص ۱۲۴

۲۱- فلقشندی، صبح الاعشی، ج ۴، صص ۲۸۲

۲۲- حسین عبدالله باسلامه، تاریخ الكعبة المعظمة، صص ۲۸۳ و ۲۸۴

۲۳- فلقشندی، صبح الاعشی، ج ۴، صص ۲۸۲

۲۴- ابن ایاس، بدائع الزهور، ج ۵، صص ۲۰۵